_____________________________________

_________________________________ФИО

________________________________Адрес

____________________________________

____________________________Телефон..

От: Ярославцева Сергея Александровича

Адрес: Краснодарский край, г. Сочи,

Хостинский р-он, с/т «Сутугинское»,

уч. 67, пом. 65

Уведомление

«__»____________________   с Вами ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________       заключен

предварительный договор купли-продажи жилого помещения  условный   ?______, расположеный на ______этаже, по адресу: Краснодарский край, г. Сочи,

Хостинский р-он, с/т «Сутугинское». Согласно действующему законодательству и настоящему Уведомлению основной договор купли-продажи помещения в

объекте незавершенного строительства к/н 23:49:0304005:2612, расположеный по адресу:  Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский р-он, с/т «Сутугинское»,

к/н з/у 23:49:0304005:2552,   должен быть заключен не позднее одного года с момента получения настоящего Уведомления.

 На основании вышеизложенного, прошу Вас явиться по адресу: Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский р-он, с/т «Сутугинское», в течение

указанного срока для заключения (подписания) договора купли-продажи помещения в объекте незавершенного строительства, предварительно сообщив о

дате прибытия по адресу: 354037, Краснодарский край, г.Сочи, ул.Платановая, а/я ?271 на имя председателя ТСН Ярославцева С.А.,  а также по телефону

+7938 451-13-01 с возможным оповещением смс сообщением с подтверждением отправки.

 В случае отказа от оформления основного договора купли-продажи жилого помещения, либо неприбытия в установленный срок для заключения

основного договора купли-продажи жилого помещения, Ваши действия будут расценены мной, как уклонение от заключения основного договора купли-

продажи жилого помещения, в нарушение ст.ст.429, 445, 1102 Гражданского кодекса Российской Федерации с применением мер, в соответствии  с

действующим законодательством.

_____________________________________

_________________________________ФИО

________________________________Адрес

____________________________________

____________________________Телефон..

От: Ярославцева Сергея Александровича

Адрес: Краснодарский край, г. Сочи,

Хостинский р-он, с/т «Сутугинское»,

уч. 67, пом. 65

Уведомление

«__»____________________   с Вами ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________       заключен

предварительный договор купли-продажи жилого помещения  условный   ?______, расположеный на ______этаже, по адресу: Краснодарский край, г. Сочи,

Хостинский р-он, с/т «Сутугинское». Согласно действующему законодательству и настоящему Уведомлению основной договор купли-продажи помещения в

объекте незавершенного строительства к/н 23:49:0304005:2612, расположеный по адресу:  Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский р-он, с/т «Сутугинское»,

к/н з/у 23:49:0304005:2552,   должен быть заключен не позднее одного года с момента получения настоящего Уведомления.

 На основании вышеизложенного, прошу Вас явиться по адресу: Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский р-он, с/т «Сутугинское», в течение

указанного срока для заключения (подписания) договора купли-продажи помещения в объекте незавершенного строительства, предварительно сообщив о

дате прибытия по адресу: 354037, Краснодарский край, г.Сочи, ул.Платановая, а/я ?271 на имя председателя ТСН Ярославцева С.А.,  а также по телефону

+7938 451-13-01 с возможным оповещением смс сообщением с подтверждением отправки.

 В случае отказа от оформления основного договора купли-продажи жилого помещения, либо неприбытия в установленный срок для заключения

основного договора купли-продажи жилого помещения, Ваши действия будут расценены мной, как уклонение от заключения основного договора купли-

продажи жилого помещения, в нарушение ст.ст.429, 445, 1102 Гражданского кодекса Российской Федерации с применением мер, в соответствии  с

действующим законодательством.